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Tegoroczna gala „Laur Samorządu Regionu Świętokrzyskiego” zorganizowana została tuż po zakończeniu Forum
Samorządu Regionu Świętokrzyskiego. Wydarzenie zgromadziło wielu znakomitych gości. W spotkaniu udział wzięli
świętokrzyscy wójtowie, burmistrzowie, prezydenci miasta. W tym gronie nie zabrakło również starostów i
przedstawicieli administracji publicznej.

Oficjalnego otwarcia gali dokonali Dariusz Kołacz, prezes Makroregionu Południe Polska Press Grupy oraz Stanisław
Wróbel, redaktor naczelny „Echa Dnia”.

May 29, 2025

Prezydencki Laur

Laur Samorządu Regionu Świętokrzyskiego dla Prezydenta Miasta Starachowice. Wyróżnienie dla włodarza
naszego miasta odebrał podczas uroczystej gali w kieleckim Grand Hotelu – Zastępca Prezydenta Miasta Marcin
Gołębiowski.



- Mądre, odpowiedzialne i skuteczne zarządzanie gminą, miastem czy powiatem jest kluczem do sukcesu całego
samorządu, a za tym sukcesem zawsze stoją ludzie, którzy nie tylko znają potrzeby swoich mieszkańców, ale
potrafią też je skutecznie realizować – podkreślali organizatorzy spotkania.

Podczas kieleckiej gali wręczono wyróżnienia dla laureatów II edycji, nagrody „Laur Samorządu Regionu
Świętokrzyskiego”. Te nagrody są przyznawane za pozytywne kreowanie wizerunku gminy oraz powiatu, a także
aktywną działalność na rzecz rozwoju małej ojczyzny. Tegoroczne wydarzenie miało na celu uhonorowanie
samorządowców, odznaczających się dużym zaangażowaniem w naszym regionie.

Jednym z grona nagrodzonych był Prezydent Starachowic Marek Materek.

- Starachowice to miasto, które napędza do rozwoju i bez wątpienia jest „Dobrym Adresem” na świętokrzyskiej
mapie, w którym warto zamieszkać i żyć. Twórcą takiego otwartego, przyjaznego i nowoczesnego miasta dla
wszystkich jest właśnie Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek, który doskonale wie, że kluczem do sukcesu
jest współpraca lokalnej społeczności i samorządu. Rozwój Starachowic to również efekt współpracy wielu
środowisk: stowarzyszeń, organizacji pozarządowych, seniorów, młodzieży, a także osób zaangażowanych w rozwój
kultury i sportu. Pan Prezydent został nagrodzony za ogromną skuteczność w pozyskiwaniu środków zewnętrznych
i realizację wielu ważnych inwestycji dla mieszkańców. Prezydent zapewnia, że nie spoczywa na laurach i przed
miastem są kolejne ambitne projekty realizowane z myślą o przyszłości Starachowic – wyjaśnili swój wybór
organizatorzy gali.



Wróć

Więcej aktualności

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny
złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania ankiet wydłużono o jeden miesiąc.
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June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla
Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
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